

## Välkommen till Medlemsbladet! Kallelse till årsmöte

Styrelsen har bestämt att inte ge ut något Programhäfte till våren utan i stället blir det ett Medlemsblad lite då och då. Vi hoppas att kunna ge ut ett Programhäfte till hösten.

Vi som har turen att få fira julen med någon eller några vänner får inte glömma att många är ensamma under julen. Det tål att tänka på! Julen är en tid både för glädje och för eftertanke.

*God jul och gott nytt år från oss i styrelsen!*

## SPF Seniorerna Huddinge kallar till ÅRSMÖTE 2021

Årsmötet 2021 kan inte genomföras på vanligt sätt med tanke på de begränsningar som gäller nu (dec 2020) och säkert även under 2021.

Styrelsen har stämt av med förbundet och beslutat att senarelägga årsmötet till måndagen 15:e mars 2021 klockan 13:00 i ABF lokalen.

Årsmötet genomförs med poströstning och ett begränsat antal deltagare i lokalen. Alla som vill delta fysiskt måste anmäla sig. Mer information och handlingar inför mötet kommer att skickas ut i god tid inför årsmötet.

Motioner till årsmötet ska ha kommit till styrelsen senast 15:e februari 2021.

Information kommer att finnas på Hemsidan.

## Tomteglögg

1 liter brännvin  
3/4flaska öl  
7 msk strösocker  
7 msk sirap mörk  
2 påsar glöggkryddor

Rör på lagom värme till det sjuder, bränn av snabbt, på med locket.

Hej Tomtegubbar slå i glaset och låt oss lustiga vara .....



## Med konsten i centrum

En något grå dag, med regnet hängande i luften, träffade några SPF:are Håkan Bull för en konstvandring i Huddinge C. Det dröjde dock inte länge förrän Håkans kunnande om konsten i centrum värmdes våra frusna leder.

Efter en välkomstinledning gick vi till bronsstatyn "Flicka med ring".



En flicka står och håller i en ring. Hon står och hänger på ena höften och tittar genom ringen. Hon är klädd i en klänning som slutar precis ovanför knäna. Hon tittar nedåt mot marken som om hon funderar över något. Vad tror du att hon tänker på?

Asmund Arle, skulptör, konstprofessor och huddingebo, har skulpterat "Flicka med ring" men även andra verk i centrum. Utmärkande för hans skulpturer är att de sällan har en slät yta utan visar spår och märken efter händernas arbete.

Vi gick vidare förbi Lizzies lund, ventilationsskorstenarna med neoringar, sälarna i dammen och avslutades på stora scenen. Nästan framme vid scenen har Asmund Arle själv blivit porträtterad i en bronsskulptur. Den har gjorts av hans tidigare elev Jörgen Hammar. Vi tackar Håkan för en spännande tur och ser fram mot en ny konstvandring i Centrum.

## Bildgåtan

Kan Du lista ut var jag har varit? Du får en ledtråd. Fundera en stund. Rätt svar längs ned på sidan.

Denna sjö har fått sitt namn till följd av sina tre vikar.



1. Vad heter sjön?

Familjen Pettersson satte upp en vindflöjel på klocktornet samma år de flyttade in i huvud-byggnaden.



2. På vilket hus sitter vindflöjeln?

Mot en öppen yta, du ska dig bege, så att du dessa kan få se. Nån är för och nån är mot, såna röda klot.



3. På vilken plats finns dessa?

**Julhälsningar**  
**Ewa Hjelm**